
kupní smlouva
gastro zařízení - kavárna v centrálním parku Rokle

uzavřená podle § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍ: Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.:
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za kupujícího oprávněn jednat Ing. Petr Kovanda, investiční technik
ÚMČ Brno-Líšeň,
dále jen „ kupující" - na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ: GOZ GASTRO s.r.o.
se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno
zastoupený Bc. Markem Kašparem
IČO: 28302672
DIČ: CZ2830267

Bankovní spojení: č.ú... RB a.s.
Ve věcech technických je oprávn k
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

59773
dále jen „prodávající" - na straně druhé
společně také jen „ smluvní strany "

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

1. Předmět kupní smlouvy

1.1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujíchnu dodá předmět koupě:
nové nepoužité gastro zařízení dle projektu technologie gastronomického provozu zpracované
ing. arch. Annou Fajkus, zodp. proj. Ing. Karel Pelikán, a soupisu prací, dodávek a služeb, který
je přílohou této smlouvy (dále jen zařízení):

PŘÍPRAVNA, SKLAD_______
Chladící skříň, nerezový plášť

Chladící skříň, nerezový plášť

Mrazící skříň, nerezový plášť

Regál 5 polic

MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
mycí dřez s tlakovou sprchou

MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

1



Mycí stroj na stolní nádobí

Automatický změkčovač vody pro konvektomat

TE ENÁ Ú RAVA
Stůl s dřezem a umyvadlem

Pod stolová chladnička s nerezovým pláštěm

Pod stolová mraznička s nerezovým pláštěm

Stolní hotdog

Stolní Indukční vařič

Digestoř nástěnná - DODÁVKA VZT

pracovní stůl se zásuvkovým blokem

Mikrovlnná trouba

BAR-A
Výčepní stůl

Výčep s chlazením a kompresorem

Kávovar jednopákový

Mlýnek na kávu

Vitrína zákusková

Výdejní stůl

ZMRZLINA - není předmětem dodávky
Mrazící skříň pro uchování zmrzlin

Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky

Stůl s dřezem a umyvadlem, skříňový, zásuvkový blok

Výdejní stůl 

Zmrzlinová vitrína 

Výdejní stůl

INSTALACE
Montáž, doprava, uvedení do provozu, provozní 
zkouška, zaškolení obsluhy

BAR-A
Pokladní systém

Součástí dodáv y je dovoz a instalace zařízení bez vad a nedoděl ů, v souladu 
s technic ými normami ČSN a proje tem technologie gastronomic ého provozu 
zpracované ing, arch. Annou Faj us, zodp. proj. Ing. Karel Peli án, napojení na média, 
předvedení fun čnosti a zaš olení obsluhy, provedení provozní z ouš y a zajištění servisu 
do 24 hod. od nahlášení závady po dobu záruční 24 měsíční lhůty.

1.2. Prodávající se zavazuje upujícímu dodat a převést na něj vlastnic é právo  předmětu 
smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje uhradit upní cenu dle čl. 2 odst. 2.1 této upní smlouvy.

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro upujícího předmět smlouvy v souladu 
s požadav y výběrového řízení, s jehož požadav y, danými zadávací do umentací a 
zadávacími podmín ami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním nabíd y si veš erá 
sporná ustanovení nebo technic é nejasnosti vyjasnil a s podmín ami zadání a zadávací 
do umentace souhlasil a respe toval.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cenou se rozumí:

2



Cena bez DPH
Sazba 21 % a výše DPH
Cena celkem s DPH

513.784,00Kč
107.894,64Kč
621.678,64Kč

Slovy: šest set dvacet jedna tisíc šest set sedmdesát osm korun českých šedesát čtyři haléřů

Cenou za servis se rozumí:
CENA ZA SERVISNÍ HODINU VČETNĚ
DOPRAVY 780,- Kč 163,8,-Kč 943,8,-Kč

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu
plnění zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např, při změnách DPH.

2.3. Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu
smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, napojení na média, předvedení funkčnosti a
zaškolení obsluhy, provedení provozní zkoušky (vstupní elektro revize), záruční servis.

3. Dodací lhůta a místo plnění

3.1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna nejpozději do 2 měsíců od předání místa
plnění.
Termín provádění záručního servisu: do konce záruční doby.

3.2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění bez vad a nedodělků
na základě předávacího protokolu včetně předám veškeré technické dokumentace.
Osobou oprávněnou k převzetí dodávky za objednatele je Ing. Petr Kovanda, investiční
technik ÚMČ Bmo-Líšeň, tel.

3.3 Místo plnění: Kavárna v centrálním parku Rokle, p.č. 4422/6, k.ú. Líšeň.

3.4 Délka doby dodávky může být prodloužena pouze na základě dodatku ke smlouvě a jen
v těchto případech:
na základě požadavku kupujícího (např. vyskytne-li se překážka bránící řádnému plnění
smlouvy ze strany kupujícího),

na základě neodvratitelné události nemající původ v provozu tj. události, které nemohlo
být prodávajícím zabráněno ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení veškerého
úsilí, které bylo možné požadovat; za neodvratitelnou událost však nelze považovat
neodvratitelné jednání třetí osoby, s výjimkou zastavení prací ze strany kupujícího,

v okamžiku, kdy jev prodlení s ukončením stavebních prací stavební firma, na jejíž práce
navazuje gastro dodávka, a to o počet dní o který je posunut termín předání stavebních
prací, není potřeba dodatku, stačí jednostranný písemné sdělení kupujícího,

na základě úředního rozhodnutí státního orgánu.

4. Platební podmínky

3



4.1 Na zá ladě dohody mezi upujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na zá ladě 
fa tury. Platba se us uteční převodním pří azem mezi ban ou upujícího a ban ou 
prodávajícího z účtu upujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví smlouvy.

4.2 Fa tury za nezáruční servis po dobu záruční doby zhotovitel vystaví a zašle přímo nájemci, 
s terým bude mít upující uzavřenou nájemní smlouvu.

4.3 Uhrazením fa tury se rozumí o amži  odepsání fa turované část y z účtu upujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.

4.4 Fa tura bude vystavena do 15 dnů ode dne splnění dodáv y dle čl. 3 bodu 3.2 této smlouvy. 
Fa tura bude obsahovat veš eré náležitosti daňového do ladu dle zá ona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. Splatnost fa tury je 21 dnů ode dne jejího doručení upujícímu 
na adresu
Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno. 
Fakturační adresa: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno, 
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785.

4.5 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, terý je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dál ový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zá ona o DPH.

4.6 Po ud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zá ona o DPH nebo nastanou jiné s utečnosti uvedené v 
§ 109 zá ona o DPH, na jejichž zá ladě by mohl objednatel ja o příjemce zdanitelného 
plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem ta to 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fa turované zhotovitelem.

4.7 Nebude-li fa tura obsahovat ně terou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je upující 
oprávněn fa turu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně  provedení 
opravy. Ve vrácené fa tuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavené 
nové fa tury. Od doby odeslání vadné fa tury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode 
dne doručení nově vyhotovené fa tury běží nová 21-ti denní lhůta splatnosti.

5. Záruční podmínky

5.1 Záru a za ja ost zařízení je stanovena na 24 měsíců na všechno zařízení. Uvedená záru a 
se vztahuje na předměty dodáv y jednotlivě.

5.2 Veš eré vady zařízení je upující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného od ladu 
poté, dy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě písemně na adresu 
prodávajícího.

5.3 Servis v záruční době bude prováděn u ná ladů za uznané záruční závady zcela bezplatně, 
ostatní servis bude prováděn za dopravu a práci servisního techni a za cenu uvedenou 
v nabídce, za materiál za cenu obvy lou.

4



Prodávající se zavazuje nastoupit k servisu do 24 hodin ode dne oznámení kupujícím
prostřednictvím emailu, telefonu nebo písemné výzvy na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.4 Vada bude odstraněna neprodleně nejpozději však do 5 pracovních dnů po doručení
oznámení o vadě.

5.5 Prodávající bude zajišťovat servis předmětu této smlouvy v prostorách kavárny
v centrálním parku Rokle. V případě, že bude servis prováděn mimo tyto prostory, hradí
prodávající, po dobu záruky, náklady na dopravu zařízení do místa provedení servisu.

5.6 V případě, že po dobu záruky vznikne na předmětu této smlouvy taková závada, že se
zařízení nebude možno používat ke svému účelu po dobu delší než 5 pracovních dnů,
zapůjčí prodávající po dobu záruční opravy náhradní zařízení odpovídající předmětu
smlouvy.

5.7 Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.8 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího
neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídajícípovaze
a rozsahu vady nebo na odstranění vady opravou věci či dodáním nové věci bez vady; jdě-
li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy.

5.9 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady,
a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5.10 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z odpovědnosti za vady.

5.11 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6. Podmínky převzetí předmětu plnění

6.1 O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího předávací protokol, v němž
potvrdí, že předmět plnění této smlouvy byl předán bez zjevných vad a nedodělků a
v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a ČSN normami. Od okamžiku

podepsání předávacího protokolu začíná plynout záruční lhůta podle čl. 5 této smlouvy. Za
kupujícího podepisuje Ing. Petr Kovanda, investiční technik UMČ Bmo-Líšeň, tel.

6.2 Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

6.3 Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího
dnem fyzického převzetí instalovaného a plně funkčního zařízení uvedeného v předávacím
protokolu.

5



7. Sankční ujednání

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění se prodávající zavazuje uhradit upujícímu 
smluvní po utu ve výši 0,5 % z upní ceny bez DPH za aždý i započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté upní ceny je upující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní po utu ve výši 0,5 % z dlužné část y za aždý i započatý den 
prodlení.

7.3 V případě nedodržení dohodnutého termínu  odstranění vad, jestliže se tyto vady projevily 
v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit upujícímu smluvní po utu ve výši 1.000,- 
Kč (slovy: jedentisíc orunčes ých) za aždý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě nedodržení termínu nástupu  záručnímu servisu dle čl. 5 této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit upujícímu smluvní po utu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jedentisíc orunčes ých) za aždý i započatý den prodlení s nástupem  uvedenému 
servisu.

7.5 Smluvní po uty se nezapočítávají na náhradu případně vzni lé š ody, terou lze vymáhat 
samostatně.

7.6 Smluvní po uty je upující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.7 Smluvní po uty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne 
doručení výzvy  úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v ja é výši vzni ne druhé 
smluvní straně š oda, terou lze vymáhat samostatně.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Vady předmětu smlouvy, teré jej činí neupotřebitelným nebo po ud nemá vlastnosti dle 
technic ých podmíne  uvedených v čl.l a příloze č.l této smlouvy a teré si upující 
vymínil nebo o terých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a 
jsou důvodem  odstoupení upujícího od této smlouvy. V tomto případě se prodávající 
zavazuje uhradit upujícímu jednorázovou smluvní po utu ve výši 100. 000,- Kč do 30-ti 
dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní po uty.

8.2 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této 
smlouvy v souladu s přísl. ust. občans ého zá oní u.

8.3 Smluvní strany se zavazují řešit veš eré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude- 
li dohoda možná, je oprávněna aždá smluvní strana předložit tento spor
 rozhodnutí příslušnému soudu.

8.4 Kupující smí jednostranně odstoupit od této smlouvy, nejpozději vša  do once dodací 
lhůty dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy, po ud se mu nepodaří zabezpečit financování 
předmětu smlouvy, a to bez náro u na náhradu š ody a ušlého zis u pro terou oliv ze 
smluvních stran.

6



9. Závěrečná ustanovení

9.1 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o
registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující.

9.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních (3 x pro kupujícího, 1 x pro prodávajícího).

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a musí
být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.

9.5 Při předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a
údržbu zařízení.

9.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:
Návod na obsluhu a údržbu zboží v tištěné nebo- elektronické podobě
Katalog náhradních dílů zboží, pokud existuje (možnost dodat v jiném jazyce)
Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících, pokud existují.

9.7 Se zařízením bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.10 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - vyplněný soupis prací.

9.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.

V.......................

Statutární měst
Městská část Brn

Jírova 2, 628 00

kup

Přílohy:
1) Soupis prací
2) Protokol o výsledku výběrového řízení

7



Přílohy:
1) Soupis prací
2) Proto ol o výsled u výběrového řízení

8



Položkový rozpočet

S: 14_05_2022 Kavárna v centrálním parku Rokle v Líšni

0: SOCH Horní stavba

R: I.etapa Gastrotechnologíe

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: A PŘÍPRAVNA, SKLAD 97 507,00
1 A.01 Chladící skříň, nerezový plášť ks 1,00000 28 819,00 28 819,00

2 A.02 Chladící skříň, nerezový plášť ks 1,00000 28 819,00 28 819,00

3 A.03 Mrazící skříň, nerezový plášť ks 1,00000 31 176,00 31 176,00

4 A.04 Regál 5 polic ks 1,00000 8 693,00 8 693,00

Díl: B MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 16 368,00
5|B.O1 mycí dřez s tlakovou sprchou ks 1,000001 16 368,00) 16 368,00

Díl: C MYTÍ STOLNÍHO NAÁDOBÍ 62 690,00
6 C.01 Mycí stroj na stolní nádobí ks 1,00000 54 701,00 54 701,00

7 C.02 Automatický změkčovač vody pro konvektomat ks 1,00000 7 989,00 7 989,00

Díl: D TEPENÁ ÚPRAVA 85 321,00
8 D.01 Stůl s dřezem a umyvadlem ks 1,00000 19 888,00 19 888,00

9 D.02 Podstolová chladnička s nerezovým pláštěm ks 1,00000 13 906,00 13 906,00

10 D.03 Podstolová mraznička s nerezovým pláštěm ks 1,00000 15 768,00 15 768,00

11 D.04 Stolní hotdog ks 1,00000 7 168,00 7 168,00

12 D.05 Stolní indukční vařič ks 1,00000 5 086,00 5 086,00

13 D.06 Digestoř nástěnná - DODÁVKA VZT ks 1,00000 0,00 0,00

14 D.07 pracovní stůl se zásuvkovým blokem ks 1,00000 20 545,00 20 545,00

15 D.08 Mikrovlnná trouba ks 1,00000 2 960,00 2 960,00

Díl: E BAR-A 187 008,00
16 E.01 Výčepní stůl ks 1,00000 23 190,00 23 190,00

17 E.02 Výčep s chlazením a kompresorem ks 1,00000 21 790,00 21 790,00

18 E.03 Kávovar jednopákový ks 1,00000 39 400,00 39 400,00

19 E.03A Mlýnek na kávu ks 1,00000 14100,00 14 100,00

20 E.04 Vitrína zákusková ks 1,00000 69 913,00 69 913,00

21 E.05 Výdejní stůl ks 1,00000 18 615,00 18 615,00

Díl: F ZMRZLINA - není předmětem dodávky 0,00
22 F.01 Mrazící skříň pro uchování zmrzlin ks 0,00000 0,00

23 F.02 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky ks 0,00000 0,00

24 F.03 Stůl s dřezem a umyvadlem, skříňový, zásuvkový blok ks 0,00000 0,00

25 F.04 Výdejní stůl ks 0,00000 0,00

26 F.05 Zmrzlinová vitrína ks 0,00000 0,00

27 F.06 Výdejní stůl ks 0,00000 0,00

Díl: G INSTALACE 42 000,00
28 G.01 Montáž, doprava, uvedenéí do provozu, provozní zkouška,

zaškolení obsluhy
kpl 1,00000 42 000,00 42 000,00

Díl: E BAR-A 22 890,00
29|E.O6 lPokladní systém | ks 1,00000] 22 890,00] 22 890,00

Celkem 513 784,001

Poznámky uchazeče k zadání

Položky jsou naceněny dle dodané PD, rozměry, parametry a výkonem odpov

Vypracoval: Pavel Doležal, GOZ GASTRO s.r.o.

rovozu.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



Položkový rozpočet
S: 14_05_2022 Kavárna v centrálním parku Rokle v Líšni

0: SO01 Horní stavba

R: I.etapa Gastrotechnologle

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ena/ MJ elkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Proto ol o vypsání výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH
(21/2022, 70.2.0, V/5*)
Název za áz y: Gastro zařízení - avárna v centrálním par u Ro le
Režim za áz y: Veřejná za áz a malého rozsahu
Druh za áz y: dodáv y

Příloha č. 5
Proto ol o výsled u výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH

Předmět: Předmětem veřejné za áz y je oupě:
nového nepoužitého gastro zařízení dle proje tu technologie gastronomic ého provozu zpracované ing. arch. Annou Faj us, 
zodp. proj. Ing. Karel Peli án, a soupisu prací, dodáve  a služeb, terý je přílohou této smlouvy (dále jen zařízení): 
PŘÍPRAVNA, SKLAD
Chladící s říň, nerezový plášť______________
Chladící s říň, nerezový plášť______________
Mrazící s říň, nerezový plášť_______________

Regál 5 polic____________________________
MYTÍ PROVOZNÍI1O NÁDOB!
mycí dřez s tla ovou sprchou ______________ ]
MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

Mycí stroj na stolní nádobí_________________
Automatic ý změ čovaě vody pro onve tomat 
TEPENÁ ÚPRAVA
Stůl s dřezem a umyvadlem_________________
Pod stolová chladnič a s nerezovým pláštěm 
Pod stolová mraznič a s nerezovým pláštěm 
Stolní hotdog____________________________
Stolní indu ční vařič______________________
Digestoř nástěnná - DODAVKA VZT 
pracovní stůl se zásuv ovým blo em_________
Mi rovlnná trouba
BAR-A ____________________________
Výčepní stůl_____________________________
Výčep s chlazením a ompresorem___________
Kávovar jednopá ový_____________________
Mlýne  na ávu__________________________
Vitrína zá us ová______________________ _
Výdejní stůl _______________
ZMRZLINA - není předmětem dodáv y 
Mrazící s říň pro uchování zmrzlin__________
Nástěnná s říň a s posuvnými dvíř y_________
Stůl s dřezem a umyvadlem, s říňový, 
zásuv ový blo __________________________
Výdejní stůl_____________________________
Zmrzlinová vitrína________________________
Výdejní stůl_____ ___ ____________________
INSTALACE_________________
Montáž, doprava, uvedení do provozu, provozní
z ouš a, zaš olení obsluhy_________________
BAR-A_________________________________

| Po ladní systém 

Předpo ládaná hodnota bez DPH: 530 000,-Kč
Hodnotící ritérium: cena bez DPH
Způsob zadání: Uzavřená výzva
O ruh oslovených dodavatelů (min. 2):
1) GOZ GASTRO s.r.o., IČO: 283 02 672, Olomouc á 888/164 627 00, Brno
2) ČUDA - vel o uchyně, s.r.o., Bohunic á cesta 727/15, IČO: 26308436

Podané nabíd y včetně jejich hodnocení:



Protokol o vypsání výběrového řízeni od 250.001, ■ Kč bez DPH do 1 mil, Kč bez DPH
(21/2022, 70.2.0, V/5*)

Název zakázky: Gastro zařízení - kavárna v centrálním parku Rokle
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

č.
nabídky Dodavatel

Datum a forma podání
nabídky

Hodnotící
kritérium

Pořadí po
hodnocení
nabídek

1 ČUDA - velkokuchyně, s.r.o.,
Bohunická cesta 727/15, IČO:
26308436

27. 7. 2022
Papírová nabídka - sekretariát 544 900,-

2

2 GOZ GASTRO s.r.o., IČO: 283
02 672, Olomoucká 888/164 627
00, Brno

27. 7. 2022
Papírová nabídka - sekretariát

513 784,- 1

Vybraný dodavatel: GOZ GASTRO s.r.o., IČO: 283 02 672, Ol 7 00, Brno, cena 513 784,-Kč.

Zpracovatel:
Administrátor veřejné zakázky
Mgr. Bc. Alexandra Černá
Příslušný odborný pracovník
Ing. Petr Kovanda,

Schválil:
Starosta
Mgr. Břetislav Štefan

I. místostarostka
Ing. arch. Iva Kremitovská

H. místostarosta qa

JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE ZJ • H L

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace
Mgr. Břetislav Štefan
Správce rozpočtu
Dalibor Hakl

R TVOŘÍ PŘÍLOHU SMLOUVY!!


